
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2019.05.03 ~ 2019.05.03

전일계 711,698,132 642,993,120 68,705,012

2019-05-03 000055
보관금-원천공제
액

2019년 4월 지방소득세 납부 서울역사박물관 0 4,244,610 64,460,402

2019-05-03 000054
보관금-원천공제
액

2019년 4월 소득세 납부 서울역사박물관 0 42,458,810 22,001,592

2019-05-03 000183
보관금-원천공제
액

(교육)2019년 4월 박물관 교육프로그램
강사료 지급

서울역사박물관 2,007,280 0 24,008,872

2019-05-03 000184
보관금-원천공제
액

(유물)2019.4월분 뉴딜 일자리사업 기
간제 임금 지급(유물관리과)

서울역사박물관 385,010 0 24,393,882

2019-05-03 000185
보관금-원천공제
액

(전시)뉴딜일자리사업 참여자 4월분 임
금 지급

서울역사박물관 121,250 0 24,515,132

2019-05-03 000186
보관금-원천공제
액

(교육)박물관 학예인력 사업 연구원 4
월분 임금 지급

서울역사박물관 228,240 0 24,743,372

2019-05-03 000187
보관금-원천공제
액

(교육)제안서 평가위원회 참석수당 지
급

서울역사박물관 79,200 0 24,822,572

2019-05-03 000188
보관금-원천공제
액

(총무)2019년 4월분 뉴딜일자리사업 연
구원 임금지급

서울역사박물관 50,720 0 24,873,292

2019-05-03 000189
보관금-원천공제
액

(조사)2019년 4월분 뉴딜이랒리사업 연
구원 임금 지급

서울역사박물관 200,050 0 25,073,342

2019-05-03 000190
보관금-원천공제
액

(조사)2019년 4월분 기간제근로자 연구
원 임금 지급

서울역사박물관 129,540 0 25,202,882

일 계 3,201,290 46,703,420

월 계 3,452,090 46,703,420

누 계 714,899,422 689,696,540 25,202,882
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